



## Łyżka stołowa Amefa linia BLISS 193300B000325

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 193300B000325

### Cechy produktu

Linia: BLISS

Długość (mm): 200

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 47

``html

## Zoptymalizuj swoją kuchnię z Łyżką Stołową Amefa Bliss

Szukasz wysokiej jakości łyżek stołowych, które przetrwają lata intensywnego użytkowania w Twojej restauracji lub hotelu? Prezentujemy Ci produkt, który doskonale spełni te oczekiwania: Łyżka stołowa Amefa linia BLISS 193300B000325. To inwestycja, która zwraca się w postaci trwałości, elegancji i komfortu użytkowania.

### Niezawodność i Trwałość na Codzień

Wyobraź sobie: każdy posiłek serwowany z elegancją, dzięki niezwyklej trwałości wybranych przez Ciebie naczyń. Z łyżkami Amefa Bliss to staje się rzeczywistością. Wykonane z grubej, **2,5 mm stali nierdzewnej 18/0**, charakteryzują się wyjątkową wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne i korozję. Długoletnie użytkowanie w wymagających warunkach gastronomicznych nie stanowi dla nich żadnego problemu.

### Doskonała Ergonomia i Komfort Użytkowania

Wiemy, jak ważne jest wygodne użytkowanie przyborów w intensywnej pracy w kuchni. **Długość 200 mm** zapewnia idealny chwyt, nawet dla osób o większych dłoniach. Lekka konstrukcja – **zaledwie 47 gramów** – zmniejsza obciążenie dłoni podczas długotrwałego użytkowania, zwiększając komfort Twojej pracy i Twojego zespołu.

---

## Efektywność i Oszczędność Kosztów

Oszczędność czasu i pieniędzy jest priorytetem dla każdego profesjonalisty. Zakup **12 sztuk** w jednym opakowaniu pozwala na szybkie i efektywne uzupełnienie zapasów, eliminując konieczność częstych zamówień. Inwestycja w trwałe, wysokiej jakości łyżki Amefa Bliss to długoterminowa oszczędność, ponieważ nie będziesz musiał często wymieniać zużytych naczyń.

## Elegancja i Styl, Które Zrobią Różnicę

Serwowane posiłki powinny wyglądać apetycznie. Łyżki stołowe Amefa Bliss z linii BLISS dodadzą elegancji każdemu danii, podkreślając profesjonalizm Twojej restauracji lub hotelu. Ich prosty, ale jednocześnie stylowy design pasuje do każdego rodzaju zastawy stołowej.

## Dlaczego warto wybrać Łyżki Stołowe Amefa Bliss?

- **Wytrzymała stal nierdzewna 18/0:** odporność na korozję i uszkodzenia mechaniczne.
- **Ergonomiczny kształt:** komfort użytkowania nawet przy długotrwałym użyciu.
- **Optymalna waga:** 47 g – minimalizuje obciążenie dłoni.
- **Praktyczne opakowanie:** 12 sztuk w zestawie.
- **Elegancki design:** dodaje prestiżu i elegancji Twojej restauracji.

Zdecyduj się na **Łyżkę stołową Amefa linia BLISS 193300B000325** i ciesz się niezawodnością, elegancją i komfortem użytkowania na co dzień. Zamów już dziś!

...